
M. Rømer Holding ApS

CVR-nr.: 41438509

Godthaabsvej 44A
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Michala Rømer Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Rømer Holding ApS
Godthaabsvej 44A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 41438509
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisor/Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Økonomisk udviklingen

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.975	-9.125
Resultat af ordinær primær drift		-9.975	-9.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	76.229
Øvrige finansielle omkostninger		-5.806	-1.529
Ordinært resultat før skat		-15.781	65.575
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-15.781	65.575
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-1.208.771
Ekstraordinære uddelinger		410.000	
Overført resultat		-500.781	1.274.346
I alt		-15.781	65.575

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		883.115	1.369.971
Omsætningsaktiver i alt		883.115	1.369.971
AKTIVER I ALT		883.115	1.369.971

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		757.270	1.258.051
Forslag til udbytte		75.000	0
Egenkapital i alt		872.270	1.298.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.345	65.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.845	71.920
Gældsforpligtelser i alt		10.845	71.920
PASSIVER I ALT		883.115	1.369.971

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
Kostpris 1. januar	0	15.000
Afgang i årets løb	0	-15.000
Kostpris 31. december	0	0
Værdireguleringer 1. januar	0	1.208.771
Årets resultatandel	0	0
Værdiregulering på afhændede aktiver	-0	-1.208.771
Værdireguleringer 31. december	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0